[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09. 2020                                                                                                        № 98
станица Журавская
Об отмене некоторых постановлений

администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района
            В связи с решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 28.11.2018 № 239 «О передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от имени администрации  Журавского сельского поселения Кореновского района, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий поселения» администрация Журавского сельского поселения Кореновского района                                     п о с т а н о в л я е т:

          1. Отменить постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 01.02.2019 № 27 «Об утверждении состава единой комиссии администрации Журавского сельского поселения Кореновского района по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

         2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать настоящее постановления в установленных местах.

          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района

                  А.Н. Сергиенко
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проект постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 29.09.2020 № 98
«Об отмене некоторых постановлений администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                        Д.В. Тростянская
Проект согласован:

Начальник финансового отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                   А.Л. Багаева